GAFE BAR RESTAURANT ZURICH
GEGR. 1910

APERO HERBST / WINTER 2024

SUPPENR

Maroni-Pastinakencremesuppe mit Peperoncini (I/S)*
Kirbis=0rangencremesuppe mit Kernmen und 01 (i/S)¥*
Sellerie=Birnencremesuppe mit Baumnuss (l/S/N)

Proseccocremesuppe mit Zopfbrotcrouton (G/U)

HAPPLI MIT KNUSPRIGEN HAUSBROT
Oliven=Peperonitapenade (G)¥*
Kichererbsencreme mit Feta (G/N/S0)*
Prischkdse und Krauter (G/i)

CROSTIKI
Crostini mit Dorrtomaten und Ricotta (G/u)
Nusscrostini mit Bergkése und Feigensenf (G/NU/E/SE)

HAPPLI

Eiersalat mit Speck im Tartelette (G/E/U)
Rindstatar mit Kapern im Tartelette (G/E)
Rauchlachstatar mit Fenchel im Tartelette (G/FI/E)
Kdsequiche (G/U/E)

Schinkengipefli (G/u)

Kartoffel=Krduteromlettwiirfel mit saisonalem Gemiise (E)

Preise in CHF inkl.8.1 MwSt

4.00
4.00
4.00
4.50

3.50
3.50
3.50

3.50
4.00

4.00
5.00
4.50
3.50
3.00
3.50



GAFE BAR RESTAURANT ZURICH
GEGR. 1910

APERO HERBST / WINTER 2024

SATATE
Wurst-Kdsesalat Volkshaus (l/SF)
Belugalinsen=Gemiisesalat mit Senfdressing (SF)*¥

Rotkraut-Feigensalat mit Maroni (=)¥

Hausbrotsalat mit saisonalem Gemiise&Mozzarella di bufala(G/M)*

Randen=Federkohlsalat mit Apfel und Kirbiskernen (-=)¥*

WARME HAPPLI

4.00
4.50
5.00
4.50
5.00

Bio=-Hacktdtschli mit Rotweinjus & Kartoffel=-Lauchstampf (G/E/L/S) 8.50

Bio Fleischkdse mit Bratkartoffeln und Pommery-Senfsauce (SF/U)

Felchenknusperli im Ambossteig mit Zitronenmayonnaise (G/FI/E/U)

Kirbisgersotto mit Palmkohl und Maroni (I/S)*
Kastanienpenne mit Pilzsauce und Spinat (G/i)

Gemiiseragout mit Polenta und Krautersalat (=)*

DESSERT

Saisonaler Fruchtssalat (-)*
Schokladenkuchenwiirfel (G/l/E)

Panna cotta mit PFruchtsauce (i)
Gebrannte Creme mit Schlagrahm (U/E)

KNAPPEREIN

Blatterteiggebdck gemischt (G/E/U/SF/SE/FI)
Nussmischung (N)*

Zweifel Chips Natur/Paprika (=)*

pro Person/50g
pro Person/30g
pro Person/20g

Preise in CHF inkl.8.1 MwSt

7.50
9.50
8.50
8.50
8.50

4.00
5.00
4.50
4.00

9.50
4.50
3.00



844 4.9 1202

VOLKSHAUS

GAFE BAR RESTAURANT ZURICH
GEGR. 1910

ALLERGENE

e G: Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel)
e I: Eier

e M: Milch (einschlieBlich Laktose)

e N: Schalenfriichte (Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Cashewniisse, etc.)
e S: Sellerie

e S50: Soja

e SF: Sent

e SE: Sesan

e TFI: Fisch

e KR: Krebstiere

e WE: Weichtiere

e ER: Erdniisse

e 1LU: Lupinen

e F: Schwefeldioxid und Sulfite

e =: Keine Allergene

e *: vegan moglich, bitte mitteilen!

Preise in CHF inkl.8.1 MwSt



